
QŇJ .\fĚC lq

g g!"rnÍ město Ostrava
" 'F i,t;'

0 ,

.

/1

EVIDENČNĹ ČĹSLO 1JODATKU

(/Gj"ŕ iäV3 áL5 /ýj
Poř. Č. sml. Rok sm!. Rok d. Zkr. odb. Poř. d.

Dodatek

Dodatek č. 40
(dále jen ,,dodatek")

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31. 12. 2003, ev. č. 1654/2003/MJ
ve zněnídodatků č. 1 ze dne 22. 9. 2004, č. 2 ze dne 22. 4. 2005, č. 3 ze dne 12. 9. 2005, č. 4 ze dne 30. 3. 2006,
č. 5 ze dne 11. 9. 2006, č. 6 ze dne 26. 3. 2007, č. 7 ze dne 5. 9. 2007, č. 8 ze dne 28. 2. 2008, č. 9 ze dne 7. 8.
2008, č. 10 ze dne 26. 3. 2009, č. 11 ze dne 8. 9. 2009, č. 12 ze dne 18. 2. 2010, č. /3 ze dne 27. 8. 2010, č.
14 ze dne 8. 4. 2011, č. 15 ze dne 14. 9. 2011, č. 16 ze dne 14. 3. 2012, dodatku č. 17 ze dne 6. 11. 2012,
dodatku č. 18 ze dne 29. 4. 2013, dodatku č. 19 ze dne 31. 10. 2013, dodatku č. 20 ze dne 30. 9. 2014, dodatku
č. 21 ze dne 30. 3. 2015, dodatku č. 22 ze dne 18. 9. 2015, dodatku č. 23 ze dne 21. 4. 2016, dodatku č. 24 ze
dne 30. 5. 20/6, dodatku č. 25 ze dne 9. 9. 2016, dodatku č. 26 ze dne 21. 5. 2017, dodatku č. 27 ze dne 1. 6.
2017, dodatku č. 28 ze dne 12. 10. 2017, dodatku č. 29 ze dne 9. 5. 2018, dodatku č. 30 ze dne 3. 9. 2018,
dodatku č. 31 ze dne 23. 4. 2019, dodatku č. 32 ze dne 8. 10. 2019,
dodatku č. 33 ze dne 1. 6. 2020, dodatku Č.34 ze dne 24. 9. 2020, dodatku č. 35 ze dne 21. 4. 2021, dodatku
č. 36 ze dne 3. 9. 2021, dodatku č. 37 ze dne 15. 3. 2022, dodatku č. 38 ze dne 22. 7. 2022 a dodatku č. 39 ze
dne 7. 2. 2023.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
zastoupeno nárněstkem primátora
(dále jen půjčitel)

HasiCsä:y 'ách'.- "".' ',cm: :.!ora/sms!'-zi>z" .: . ·Z :,
.

EVIDENCE SMLUV

'"" "" Ad , ďoo3 )
1 oc:ř. řis|cj I rcj'" "j.:F'ac ňé:",,

Ev. Cislo v SSD

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561
DIČ: CZ70884561
zastoupena brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají tento dodatek č. 40 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce.

Obsah dodatku

čl. I

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 výše uvedené smlouvy o výpůjčce ve znění
dodatků č. 1 až 39 označené jako ,.Rekapitulace majetku", a to za období od 31. 12. 2022

1/3 Dodatek ke smlouvě 0 výpůjčce
" lSO ".

'!&l"
W;

Magl$trat mésta Ostravy zavedl a pouZtvá
system envlronmenta|nlho managementu prO otjtjst
CĹnnosľ vykonavana $tatuľarnlm méstem v r.)mc) '.'('ř(·,I\c·
soravy za uCelem v$estranného DOskyľOvám sluieb
die poZadavku normy Csn en iso 1400) 2016

ostrava!!



Statutárni město Ostrava Dodatek

\

do 30. 6. 2023. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1654/2003/MJ ze dne
31. 12. 2003, ve znění dodatků č. 1 až 39 se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy o výpůjčce
ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, a to ve znění přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. půjčitel prohlašuje, že ke dni 30. 6. 2023 byl vlastníkem movitých i nemovitých věcí v celkové
pořizovací ceně 1 528 285 623,67 KČ, uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění dodatků
č. 1 až 39 v příloze č. 1 se mění následovně:

a) do výpůjčky se zařazují věci uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku
b) z předmětu výpůjčky se vypouští věci uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku.

čl. II

1. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č. ev. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003 ve znění
pozdějších dodatků se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel i vypůjčitel.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu
tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek
či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité a vážně
a srozumitelně.

5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních v platnosti originálu, z nich půjčitel obdrží tři
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 a č. 2.

čl. III

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rada města dne 5. 9. 2023
usnesením č. 02160/RM2226/40.

2/3 Dodatek ke smlouvě o výpújčce

... . ..." lSO ".
: ¶400¶ -

MagMráľ mésta Ostravy zavedl a pou,hvä
sysľem envlronmenta|nlho managementu Qřo obläsľ
Ônnosľ vykonavana staľutarnwn mésíem v rámci veřejne
spravy za uCelem všestranneho Doskyľovanl sluZeb
dle DoZädavku normy Csn En lSO 1400\ 2016

OSTRAVA!!!



Statutárni město Ostrava Dodatek
V

V

"":'z\,,
r

" j ľ í
.':, gí

K

/1

1 5. U9. ŽŮŽJ
V Ostravě dne

za čr - Hasičský záchr raje

brig. ge
ředitel HZS Moravskoslezského kraje

H&s!tskýzďcbrannýsbor
M"oř2 v"""c ' '" '" '"iho kraje

ré- výškovická 40
"y 7GO 30 í)STř&v& - ZSbřeh '

M
"019 . .. =====

3/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce
'á"o"\

'!&)j
4

MagMrát mésľa OSľrävy zavedl a Oouhva
system envwonmenľálmho managementu prO oblast
¢innost vykonávana statutarnm méstem v rámct veřejně
spravy za učelem všestranného po$kytovanl sjuZeb
dle DoZádavku normy Csn en iso 1400) 2016

OSTRAVA!!



Rekapitu/ace majetku Sm/ouvy o výpůjčce ev.č. 1654/2003/mj Při/oha č. 1 dodatku č. 40

v pořizovaci cena v KČ

druh majetku účet stav majetku k zařazení majetku vrácení majetku vyřazení majetku stav k 30.06.2023
31.12.2022 příloha č. přiloha č. přiloha č.

drobný majetek do 3.000,- Kč 9020300 1 401 778,35 -8 958,59 1 392 819,76
dnm - dlouhodobý nehmotný majetek 0130000 316 463.00 316 463,00
ddnm - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0180000 29 302.80 29 302,80
dhm - dlouhodobý hmotný majetek

- budovy pro služby, obyvatelstvo 0210200 429 383 195,46 429 383 195,46
- jiné nebýtové domy a nebytové jednotky 0210300 234 417 093.02 234 417 093,02

osvětlení komunikaci 0210424 335 577.98 335 577,98
komunikace 0210425 53 542 624,16 53 542 624,16
světelná signaiizace 0210426 4 256 938.29 4 256 938,29
inženýrské sitě 0210500 33 547 459,09 33 547 459,09
energetické stavby 0210520 402 000,00 402 000,00
plynovody 0210521 1 041 974,44 1 041 974,44
ostatni stavby 0210600 36 911 554,00 36 911 554,00

- pozemky 0310300 3 383 780,00 3 383 780,00
0310400 18 885 567,00 18 885 567,00
0310400 1 633,00 1 633,00
0310500 33 847111,00 33 847 111,00

- energetické a hnaci stroje 0220300 19 378 204,36 -832 500,70 18 545 703,66
- pracovni stroje a zařizeni 0220400 33 348 313,19 -528 134.20 32 820 178,99
- přistroje a zvláštni technické zařizeni 0220500 56 972 011,67 56 972 011,67
- dopravni prostředky 0220600 512990642,16 512 990 642,16
- inventář 0220700 34 814 622,11 -482 676,46 34 331 945,65

DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek 0280000 20 983 392,10 -53 343,56 20 930 048,54
Celkem 1530191237,18 0,00 0,00 -1 905 613,51 1 523 285 623,67
Pozn.." na části poz. p.č.st. 77/2 o výměře 1, 5m ' v k.ú. Přivoz, v hodnotě 1633,- KČ je umistěna info tabu/e Has. muzea

v Ostravě dne
15, 09, 2023

v Ostravě dne



Při/oha č. 2 dodatku č. 40

Vyřazeni majetku v obdobi od 31. 12. 2022 do 30. 06. 2023

inv čislo název cena účet ks
000000068069 Vitrina chladici MICHIGEN 1050 41 719,50 0220400 1
000000068070 Vitrina ch|adÍcÍ MICHIGEN 1050 41 719,50 0220400 1
000000068648 Matrace záchr.seskoková LORSBACH SP23 394 792,00 0220400 1
000000082825 výdej jidel hs Fifejdy 0220400

přisluš. - Regenerátor konvenčni RG10 49 903,20 1
Celkem 528 134,20

inv čislo název cena účet ks
000000068018 Elektrocentrála HONDA 2800 49 656,00 0220300 1
000000068022 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068023 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068024 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068025 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068026 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068027 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068031 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068032 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068034 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068035 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068036 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068037 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068039 Elektrocentrála HONDA 2800 49 655,90 0220300 1
000000068000 Kompresor MATTEI ERC 230 137 318,00 0220300 1
Celkem 832 500,70

inv čislo název cena účet ks
000000196042 Sada požárni výbavy pro vozidla HZS MSK 0220700

přisluš. - Oblek ochran.protichem.OPCH 90 37 440,00 1
přisluš. - Oblek ochran.protichem.OPCH 90 37 440,00 1
přisluš. - Oblek ochran.protichem.OPCH 90 37 440,00 1
přisluš. - Oblek ochran.protichem.OPCH 90 37 440,00 1

000000196043 Sada požárni výbavy pro vozidla HZS MSK 0220700
přisluš. - Oblek ochran.protichem.OPCH 90 37 440,00 1
přisluš. - Oblek ochran.protichem.OPCH 90 37 440,00 1
přisluš. - Oblek ochran.protichem.OPCH 90 37 440,00 1
přisluš. - Oblek ochran.protichem.OPCH 90 37 440,00 1

000000196068 Sada požárni výbavy pro vozidla HZS MSK 0220700
přisluš. - Láhev kompozitni 6,81/300Bar 18 134,27 1
přisluš. - Láhev kompozitni 6,81/300Bar 18 134,27 1

000000196047 Sada požárni výbavy pro vozidla HZS MSK 0220700
přisluš. - Láhev kompozitni 6,81/300Bar 17 984,40 1
přisluš. - Láhev kompozitni 6,81/300Bar 17 984,40 1
přisluš. - Láhev kompozitni 6,81/300Bar 17 984,40 1

000000068600 Oblek přetlakový protichemický - TeamMaster 92 934,72 1
Celkem 482 676,46



inv čislo název
000000181929 Kompresor Orlik EK 9
000000067994 Kompresor Orlik EK 9
000000061376 Svitilna na přilbu Syclone
000000060421 Svitilna na přilbu Syclone
000000082550 Svitilna nabijeci Peli s nabij. vč. držákú
000000082551 Svitilna nabijecí Peli s nabij. vč. držáků
000000082552 Svitilna nabijecí Peli s nabij. vč. držáků
000000139236 Svitilna nabijeci Peli s nabiječkou
000000139237 Svitilna nabijecí Peli s nabiječkou
Celkem

inv čislo název
000000067391 Svitilna na přilbu Syclone holá - 3 ks
000000120540 Boty hasičské zásahové
Celkem

Celkem vyřazený majetek


